
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

555 

21 

26 

64 

23 

618 

110 

Name 

寺島 絆 

古川 尚孝 

松永 朋子 

滿木 琢磨 

川路 蒼馬 

高下 空大 

伊藤 哲 

Model 

MC125 

KX250 

YZ250F 

YZ250F 

125SX 

CRF250R 

RM-Z250 

Laps 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total Time 

12:04.983 

12:19.336 

12:38.628 

12:39.740 

12:40.753 

12:51.190 

13:17.816 

BestLap 

1:58.826 

2:03.820 

2:04.683 

2:06.512 

2:06.553 

2:07.947 

2:11.107 

In Lap 

2 

2 

6 

2 

2 

2 

3 

GAP 

14.353 

19.292 

1.112 

1.013 

10.437 

26.626 

Team 

ＴｅａｍＮＦＳ＆５５デザイン 

グリーンシャドウ 

ｔｍ＆ｍｍ 

チームＫＷＧ 

ＴＳＫ　ＲＡＣＩＮＧ 

ＴｅａｍＹＫＧ．ＳＩ　ｗｏｒｋ 

周回数の多い順

2位との差 

14.353 

平均時速 

50.649 

ベストラップ 

1:58.826 

ベスト平均時速 

51.504 

ベストラップ保持者： 

555 - 寺島 絆 

作成日： 2025/10/26 11:58:01 

［審査委員長］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［競技監督］　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　［計時長］ 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Rainbow Motor School (HSR Kyushu) 

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州 
ノービス 

ヒート1 

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:44:03 

HSR九州モトクロスコース 1.700 km 

2025/10/26 11:30 

user
タイプライターテキスト
発表

user
タイプライターテキスト
正式

user
長方形




