

**MFJ MOTOCROSS****National championship**

正式



発表

2025 MFJモトクロス全国大会 HSR九州

周回数の多い順

ノービス

HSR九州モトクロスコース 1.700 km

ヒート1

2025/10/26 11:30

レース (10:00 と 1 Laps) 開始時間 11:44:03

Pos.	No.	Name	Model	Laps	Total Time	BestLap	In Lap	GAP	Team
1	555	寺島 純	MC125	6	12:04.983	1:58.826	2		TeamNFS & 55デザイン
2	21	古川 尚孝	KX250	6	12:19.336	2:03.820	2	14.353	グリーンシャドウ
3	26	松永 朋子	YZ250F	6	12:38.628	2:04.683	6	19.292	tm & mm
4	64	満木 琢磨	YZ250F	6	12:39.740	2:06.512	2	1.112	
5	23	川路 蒼馬	125SX	6	12:40.753	2:06.553	2	1.013	チームKWG
6	618	高下 空大	CRF250R	6	12:51.190	2:07.947	2	10.437	TSK RACING
7	110	伊藤 哲	RM-Z250	6	13:17.816	2:11.107	3	26.626	TeamYKG. SI work

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

14.353

50.649

1:58.826

51.504

555 - 寺島 純

Orbits

[審査委員長]

[競技監督]

[計時長]